

نامجومطلق درگفت وگو با «فرهیختگان»: درباره اختلاف مدیریت و کادر نمی توانم قضاوتی داشته باشم

استقلال می تواند قهرمان بشود اگر داوران اجازه بدهند

■ کسب ۳ امتیاز از اراک کار بسیار دشواری بود

■ تیم نکونام اصولی و منطقی بازی می کند



بالاخره باید یک تعاملی وجود داشته باشد. هر زمان اتحاد و تعامل باشد اتفاقات خوبی می افتد اما زمانی که این شرایط نباشد ممکن است جایی بالاخره این زخم سر باز کرده و دیگر از دست کسی کاری برنیاورد. به این دلیل است که می گویم باید در این شرایط باهم یکدل تر باشند؛ هرچند نظری درباره دلایل این اختلاف و مباحثی که مطرح می شود ندارم و قضاوتی هم نمی کنم چون در جریان جزئیات آن نیستم.

زمانی که شما دستیار مجیدی بودید، این سرمربی با مدیریت وقت استقلال اختلاف شدیدی داشت. آن زمان هواداران حق را به مجیدی می دادند و در نهایت مدیریت رفتی شد. الان حق با چه کسی است؟
آن زمان در بدن کار بودم و شرایط را می دیدم و می توانستم قضاوت کنم اما الان نیستم. از یک سو خطری یک جور صحبت می کند و نکونام به شکل دیگر. از سوی دیگر دوباره باشگاه روی صحبت های سرمربی بیانیه می دهد. واقعاً هوادار در این شرایط گیج می شود، چون نمی داند واقعیت به چه صورت است. در این بین هم متأسفانه هوادار لطمه می خورد. باید یک تعامل حداقلی تا پایان فصل صورت بگیرد. در پایان فصل می توان این مشکلات را واکاوی کرد تا به یک نتیجه ای رسید اما الان وقت کش دادن این اختلافات نیست.

در حال حاضر، دوگانه نتیجه گیری یا بازی زیبا هم مطرح شده است. نظر شما در این مورد چیست؟
شما ممکن است که یک بازی را یک بر صفر ببرید اما ۱۰ فرصت گلزنی داشته باشید. بالاخره مربیگری سلیقه است و هر مربی هم برای خود سبکی دارد. برخی مربیان دوست دارند فوتبال هجومی بازی کنند و برخی دیگر بازی مالکانه را می پسندند و می خواهند از تک موقعیت ها استفاده کنند. سبک مربیگری هر مربی با مربی دیگر فرق دارد. تیم سایپتو پارسال هجومی بازی می کرد اما تیم



محمد رضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزش

تیم فوتبال استقلال درحالی با دست پر از اراک بازگشت که حاشیه های فراوانی پیرامون بازی شاگردان نکونام با آلومینیوم به وجود آمده و از بحث داوری و بعضاً اشتباهاتی که به عقیده آبی ها به وقوع پیوست، تا یک برد اقتصادی دیگر باعث شدند تا دیدار هفته بیست و سوم آبی ها تحت الشعاع قرار بگیرد. این درحالی است که مجید نامجومطلق، پیشکسوت استقلال، می گوید که سابقه سرمربیگری این تیم را هم در کارنامه دارد، معتقد است فارغ از هر موضوعی مهم کسب ۳ امتیاز و حفظ صدرنشینی بود که محقق شد. گفت وگویی «فرهیختگان» با نامجومطلق را در ادامه می خوانید.

بازی با آلومینیوم از لحاظ فنی چطور بود؟

بازی خوب و سنگینی بود. اراکی ها تیم منسجم، دونده و جوانی دارند که پیش از این حتی موفق شده بودند پرسپولیس و سپاهان را هم شکست بدهند. در هر صورت کسب ۳ امتیاز در اراک کار بسیار دشواری است که استقلالی ها توانستند به این مهم دست پیدا کنند. استقلال در این دیدار به ۳ امتیاز بسیار شیرین رسید اما شرایط جدول هم به گونه ای است که هر بازی برای شاگردان نکونام حکم فینال دارد و اگر می خواهند به قهرمانی برسند باید همه دیدارهای پیش رو را جدی بگیرند. چون با توجه به وضعیت خوبی که پرسپولیس دارد، این موضوع شرایط را برای استقلال سخت کرده و هر اهمال کاری می تواند بهای سخت و سنگینی را در پایان فصل برای این تیم به همراه داشته باشد.

درحالی صحبت از قهرمانی استقلال می شود که حاشیه های این تیم به اوج رسیده است.

متأسفانه همین طور است. در هر صورت اختلافاتی وجود دارد و از سوی دیگر استقلال هم دارد نتیجه لازم را می گیرد. امیدوارم این اختلافات به روند تیم لطمه نزنند و این تیم بتواند روند مثبت خود را حفظ کند؛ چرا که اعتقاد دارم کوچک ترین لغزشی باعث می شود تا این تیم صدر را از دست داده و در پایان فصل با حسرت و پشیمانی کار را به انتها برساند.

از لحاظ فنی در غیاب یامگا و مهدی پور و با این تیم فعلی، استقلال این ظرفیت را دارد تا به قهرمانی برسد؟

هرچه انتهای به کار نزدیک می شوم به دلایل فشرده گی و حساسیت هایی که وجود دارد و تیم هاتلاش خود را برای موقعیت مضاعف می کنند؛ امکان هر حادثه ای وجود دارد. در هر حال امیدوارم اتفاق تلخی برای استقلال نیفتد. خودتان به این موضوع اشاره کردید که شرایط برای استقلال از لحاظ نیروی انسانی نسبت به سایر تیم ها متفاوت است. به همین دلیل هر نوع آسیب دیدگی دیگری می تواند به روند این تیم درآیند لطمه بزند. بنابراین در وهله اول برای تمامی بازیکنان تیم آرزوی سلامتی دارم و در وهله بعدی امیدوارم در این شرایط موقعیت تیم استقلال به خطر نیفتد.

اینکه در این مدت نکونام اصرار به جذب بازیکن داشت، به نظر می رسد که دلایل این اصرار اینجا مشخص شده باشد.

عجایب بازی بعدی استقلال از اراک شروع شد

چرا نکونام برای دیدار با شمس آذر محروم شد؟

نکو بعد از ۲۰ هفته کارت گرفت

عاملی که عصبانیت زیاد نکونام را به همراه داشت به کارت زردی مربوط می شود که این سرمربی از داور بازی دریافت کرده تا سرانجام بعد از ۲۰ هفته دومین کارت زرد خود را گرفته باشد و برای اولین بار از همراهی تیمش در این فصل محروم شود.

این در حالی است که سرمربی استقلال که از داوری این دیدار و همچنین محرومیتش به شدت عصبانی بود در اظهاراتی جنجالی عنوان کرد: «کسی دفاع الکی از داور نکند. من فوتبال را می فهمم که داور سوت چطور می زند. در دقیقه دو به بازیکنم و همین طور به من الکی کارت داد تا بازی بعدی محروم شوم. می دلم چرا برای بازی بعدی کارت زرد گرفتم. یک سری اتفاقات

عجیب و غریبی افتاد و داور با همه دعوا داشت.» اما اینکه منظور سرمربی استقلال از این صحبت ها چه بود و چه چیزی باعث شد تا این چهره بگوید می دلم چرا برای بازی بعدی محروم کردند، گویا به روابط بین مدیران عامل دو تیم استقلال و شمس آذر مربوط می شود. در هر صورت رابطه رقابت نزدیک مدیران استقلال و شمس آذر را همه فوتبالی ها می دانند، تا حدی که حتی گفته می شود عدم جذب حسین گودرزی، مدافع چپ تیم قزوینی در نیم فصل به نوعی «هماهنگ شده» میان مدیر عامل های دو تیم بوده است.

حاشیه های بازی رفت در قزوین، از جمله پرداختی نابرابر به بازیکنان استقلال

خبر کوتاه
رکورد ویژه ۲ استقلالی شکست
حسینی به تنهایی رکورددار شد
تیم فوتبال استقلال در حالی در برابر آلومینیوم در اراک به برتری دست پیدا کرد که در این دیدار رکورد دو بازیکن استقلال از یک حیث شکسته شد. بر همین اساس و تا پیش از دیدار با نماینده اراک و از بین بازیکنان این تیم سیدحسین حسینی، کاپیتان آبی ها، به انضمام تک دیدار جام حذفی، در تمامی دیدارهای این تیم به صورت ثابت و کامل برای استقلال به میدان رفته که به همراه وی، تا پیش از این مهدی مهدی پور و آرمان رضایی نیز بازیکنانی بودند که اگرچه در تمامی دقیق بازی نه اما در تمامی دیدارهای استقلال در فصل جاری این تیم را همراهی کرده بودند.

این در حالی است که بازی با آلومینیوم در حالی برگزار شد که از مهدی پور- که تا پیش از این به جز سه دیدار که به عنوان یار تعویضی استقلال را همراهی کرده در سایر دیدارهای این تیم در ترکیب اصلی بازی کرده- و همچنین آرمان رضایی خبری نشد.

البته مهدی پور به خاطر یارگی رباط صلیبی تا مدت ها از همراهی استقلال محروم شده اما رضایی به واسطه مسائل فنی و تشخیص نکونام برای اولین بار در فصل جاری فرصت همراهی آبی پوشان را از دست داد.

منتفی شد؛ تا پایان فصل فوتبالی دیگر

VAR نداریم

دیدارهای هفته بیست و سوم رقابت های لیگ برتر در حالی برگزار شد که باز هم اشتباهات تاثیرگذار داوری روی نتیجه برخی از دیدارها تاثیر زیادی داشت. در روزهای اخیر بساط بینابینه نویسی دوباره در فوتبال ما باب شده و بخصوص دو تیم پرطرفدار پایتخت با بینابیه های عجیب و بعضاً توهین آمیز علیه یکدیگر از خجالت هم درآمده و فضای بسیار رشتی را برای فوتبال ما به وجود آورده اند. این در حالی است که لیگ به روزهای حساس و هفته های پایانی خود نزدیک می شود و ادامه این روند می تواند تنش و جنجال در دیدارهای آینده به خصوص در مسابقاتی که قرار است سرخابی ها برابر رقبای خود برگزار کنند و تاثیر زیادی در سرنوشت قهرمان فصل خواهد داشت را بیشتر کند. این در حالی است که بعد از برگزاری دربی برگشت خبری در برخی محافل گوش به گوش پیچید مبنی بر اینکه احتمالاً تا پایان فصل فوتبالی ایران، در چند دیدار مهم دیگر از جمله بازی های پرسپولیس با سپاهان و استقلال با تراکتور یا حتی در بازی فینال جام حذفی از این تکنولوژی دوباره استفاده شود تا اشتباهات داوری نزدیک به صفر شود.

این در صورتی است که از فدراسیون فوتبال خبر می رسد دیگر تا پایان فصل جاری فوتبالی کشورمان و در هر دو جام دیگر خبری از VAR نخواهد بود تا کمک داور ویدئویی در این فصل به همان دو دیدار رفت و برگشت دربی خلاصه شده باشد. در این خصوص با وجود آنکه تاج دیروز از برگزاری فصل بعدی با VAR خبر داده بود اما گویا مجوز فیفا برای استفاده از کمک داور ویدئویی در فصل جاری به همان دو دیدار دربی خلاصه شده و نه مجوز جدیدی از سوی فیفا صادر شده و نه اقدام جدیدی نیز از سوی فدراسیون فوتبال ایران به این منظور به عمل آمده است. البته شنیده می شود فیفا که مخالف این مدل استفاده مقطعی از سوتی فدراسیون ایران است، قرار است به زودی تامر دوری از مصر و اسماعیل الحافی از اردن را که مسئول توسعه داوری فیفا در قاره آسیا هستند، برای برگزاری دوره مقدماتی VAR به ایران اعزام کند. همچنین دو مدرس پرتغالی نیز برای آموزش اپراتورهای VAR راهی کشورمان خواهند شد.

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود در نظر دارد نسبت به واگذاری یک باب ساختمان خود (بانک ملی سابق) واقع در جنب در اصلی دانشگاه با کاربری خدماتی - اداری به صورت اجاره برای مدت یک سال شمسی طبق مشخصات و مدارک مندرج در اسناد مزایده اقدام نماید.

لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند پس از واریز مبلغ ۸۰۰ هزار ریال به شماره حساب سیبیا ۰۲۱۷۰۰۱۹۸۸۶۵۱۷۰۰ به نام دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود (غیرقابل استرداد) جهت دریافت اسناد مزایده به مدت ۱۰ روز کاری پس از چاپ آگهی به حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع - تدارکات مراجعه یا تماس حاصل نمایند.

شماره تماس: ۲۲۳۹۴۲۲۱ و - ۳۲۳۹۴۲۳۷ (۰۲۳)

توجه:

■ هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

■ دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار است.

■ ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ ۳۰ میلیون ریال در وجه دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود الزامی است و در صورتی که فرد برنده در مزایده انصراف دهد یا در انجام تعهدات و انعقاد قرارداد استنکاف ورزد مبلغ ضمانت نامه بانکی شرکت در مزایده به نفع دانشگاه وصول خواهد شد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک در نظر دارد مزایده نوبت دوم اجاره مکان تعاونی مصرف سابق و همچنین زمین چمن مجتمع سردار حاج قاسم سلیمانی - قائم مقام فراهانی - خیابان دانشگاه را از طریق مزایده عمومی به اجاره واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت دعوت می شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک مورد نیاز را حداکثر تا مدت ۱۰ روز پس از نشر آگهی به نشانی دستگاه مزایده گذار تحویل نمایند.

مبلغ خرید اسناد: ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره ۰۱۰۵۷۴۷۷۶۴۰۳

نزد بانک ملی حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک

محل دریافت اسناد و اطلاعات مزایده: بلوار امام خمینی (ره) - شهرک دانشگاهی امیرکبیر - دانشگاه آزاد اسلامی اراک - اداره حراست دانشگاه

مهلت فروش و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۳۴۳/۰۷/۱۶ لغایت به مدت ۱۰ روز جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن ۰۸۶۳۳۴۱۱۲۴۶ رئیس اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادهای دارای اختیار تام می باشد و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اراک

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک در نظر دارد آگهی مزایده نوبت اول یوفه شیشه ای جنب در ورودی دانشگاه و اجاره نوبت اول یوفه (تعاقبی سابق)

واقع در شهرک دانشگاهی امیرکبیر

را از طریق مزایده عمومی به اجاره واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت دعوت می شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک مورد نیاز را حداکثر تا مدت ۱۰ روز پس از نشر آگهی به نشانی دستگاه مزایده گذار تحویل نمایند.

مبلغ خرید اسناد: ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره ۰۱۰۵۷۴۷۷۶۴۰۳

نزد بانک ملی حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک

محل دریافت اسناد و اطلاعات مزایده: بلوار امام خمینی (ره) - شهرک دانشگاهی امیرکبیر - دانشگاه آزاد اسلامی اراک - اداره حراست دانشگاه

مهلت فروش و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۳۴۳/۰۷/۱۶ لغایت به مدت ۱۰ روز جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن ۰۸۶۳۳۴۱۱۲۴۶ رئیس اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادهای دارای اختیار تام می باشد و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اراک